АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское

от 25.01.2021г.                                                                                                № 11
Об утверждении состава антинаркотической комиссии
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области

В целях создания условий для приостановления роста употребления наркотиками и их незаконного оборота, сокращения распространения наркомании и связанных с ней правонарушений до уровня минимальной опасности для общества на территории поселка, администрация рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

        1.1 приложение №1 к постановлению администрации р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области «Об утверждении состава антинаркотической комиссии рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области», утвержденное от 31.01.2017г. №20;
        1.2 постановление администрации р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области», утвержденное от 12.06.2019г. №215;

         2. Утвердить состав антинаркотической комиссии р.п. Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области, в следующем составе:

- Луцкий Богдан Вячеславович – Глава р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области (председатель комиссии);

- Борисенко Екатерина Владимировна – заместитель Главы р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области (заместитель председателя комиссии);

 - Ненашева Юлия Викторовна – ведущий специалист администрации р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области (секретарь комиссии);

 - Булгаков Сергей Федорович – директор Муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области (член комиссии);

 - Денк Юрий Рейнгольдович – начальник отдела УУП и ПДН МО МВД РФ «Краснозерский» майор полиции (член комиссии по согласованию);
- Эскина Елена Алексеевна – председатель Совета депутатов р.п.Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области (член комиссии по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Краснозерское

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                     Б.В. Луцкий
Исп.: Ненашева Ю.В.

Тел.: 41-396